※　代理人による場合は、次の欄にも記入してください。

年 月 日

日向市消防長 様

　　私の所有（管理・占有）する防火対象物について、防火管理業務及び消防用

　設備等設置状況等に係る資料等の提供をお願いしたいので、下記のとおり申

　請いたします。

防火対象物の情報提供申請書

住所
（申請者）

氏名

防火対象物名称

防火対象物所在地

防火対象物概要 構造　 造 階数 階 延面積 ㎡

防火対象物用途 令別表区分　 第 項 （　　　）

資料提供の目的

資料等の内容

提供の方法

　　　 １　　閲覧　・　視聴         ２　　写しの交付

３　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住所

氏名 印

連絡先

代　理　人